РЕШЕНИЕ

Думы городского округа Верхняя Пышма

от 22 февраля 2018 года № 70/8
О досрочном прекращении полномочий депутата Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва по единому (общемуниципальному) избирательному округу А.Г. Коробкина
В связи со смертью депутата Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва А.Г. Коробкина, избранного по единому (общемуниципальному) избирательному округу, удостоверенной копией свидетельства о смерти серии IV-АИ № 730225, выданного 22.01.2018 года отделом записи актов гражданского состояния г. Екатеринбурга, рассмотрев протокол заседания постоянной комиссии Думы городского округа Верхняя Пышма по местному самоуправлению и безопасности от 08 февраля 2018 года, в соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 19 февраля 2018 года), статьями 6, 9 и 13 Регламента Думы городского округа Верхняя Пышма, утвержденного Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 28 мая 2009 года № 6/12 (в редакции Решения Думы от 30 июня 2016 года № 46/12), руководствуясь частями 1 и 2 статьи 23, статьей 42 Устава городского округа Верхняя Пышма,
Дума городского округа Верхняя Пышма
РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы городского округа Верхняя Пышма пятого созыва по единому (общемуниципальному) избирательному округу А.Г. Коробкина.

2. Внести изменение в Решение Думы городского округа Верхняя Пышма от 31 октября 2013 года № 3/17 «О председателях и заместителях председателей постоянных комиссий Думы городского округа Верхняя Пышма» (в редакции Решения Думы от 28 мая 2015 года № 29/13), изложив абзац пятый пункта 2 в следующей редакции:
«– постоянной комиссии по местному самоуправлению и безопасности – З.З. Хазиева, депутата по избирательному округу № 1;».

3. Направить настоящее Решение в Верхнепышминскую городскую территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее Решение на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальных сайтах городского округа Верхняя Пышма и Думы городского округа Верхняя Пышма.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя постоянной комиссии Думы по местному самоуправлению и безопасности С.В. Шахмаева.

Глава
городского округа

Верхняя Пышма

А.И. Романов
PAGE
2